

SoftwareNerds ApS

Haslegårdsvej 10


8210 Aarhus V

CVR-nr. 38508474

Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-06-2024



Martin Langkjær Egesø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SoftwareNerds ApS Haslegårdsvej 10 8210 Aarhus V
Telefon	93832853
E-mail	kontakt@softwarenerds.dk
CVR-nr.	38508474
Stiftelsesdato	09-03-2017
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Martin Langkjær Egesø
Tilknyttede virksomheder	Benny Egesø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge software og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -71.161, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 966.483, og en egenkapital på kr. 420.687.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		293.118	279.468
Personaleomkostninger	1	-364.548	-370.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.608	-45.416
Driftsresultat		-80.038	-136.476
Andre finansielle indtægter		11.402	5.795
Finansielle omkostninger		-21.710	-18.261
Resultat før skat		-90.346	-148.942
Skat af årets resultat		19.185	32.612
Årets resultat		-71.161	-116.330
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71.161	-116.330
Resultatdisponering		-71.161	-116.330

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.216	25.824
Materielle anlægsaktiver		17.216	25.824
Deposita		1.500	0
Anlægsaktiver		18.716	25.824
Råvarer og hjælpematerialer		286.182	295.637
Varebeholdninger		286.182	295.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.099	60.639
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.998	57.998
Udsudte skatteaktiver		84.648	65.463
Periodeafgrænsningsposter		17.528	3.216
Tilgodehavender		284.273	187.316
Likvide beholdninger		377.312	529.635
Omsætningsaktiver		947.767	1.012.588
Aktiver		966.483	1.038.412

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Indbetalt virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		370.687	441.845
Egenkapital		420.687	491.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.603	38.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		480.193	508.441
Kortfristede gældsforpligtelser		545.796	546.567
Gældsforpligtelser		545.796	546.567
Passiver		966.483	1.038.412
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

SoftwareNerds ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	441.845	491.845
Årets resultat		-71.161	-71.161
Egenkapital 31-12-2023	50.000	370.684	420.684

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	358.864	364.654
Andre omkostninger til social sikring	5.684	5.874
	<u>364.548</u>	<u>370.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Benny Egesø Holding ApS, CVR-nr. 26 92 39 05, som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektion af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, som udgør kr. 1.500 pr. 31. december 2023.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
